



Jeudi 09/10



Camembert au four⁽²⁾

250 g
(1 kg = 11,96 €)
23 % Mat Gr.
sur produit fini

n°5610163



OFFRE FLASH

2.99



La Laitière crème aux œufs⁽²⁾

Le produit de 4 x 100 g :

1,78 € (1 kg = 4,45 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

3,56 € (1 kg = 2,97 €)

au lieu de 5,34 €

(1 kg = 4,45 €)

Saveur vanille

n°7002176



L'unité

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

1.19



La Laitière velours de crème⁽²⁾

Le produit de 4 x 85 g :

1,63 € (1 kg = 4,79 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

3,26 € (1 kg = 3,21 €)

au lieu de 4,89 €

(1 kg = 4,79 €)

Variétés au choix

n°5619253/5619254/5619255



L'unité

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

1.09



Andros compotes⁽²⁾

8 x 100 g
(1 kg = 2,49 €)

Au choix :

pomme-abricot

ou pomme-poire

n°5622738/5622739



**2 compotes
OFFERTES**

1.99



**Soit 0,65 €
le bâtonnet**



**8 bâtonnets
chocolat
crisp XXL**

8 x 84 g
(1 kg = 7,72 €)

n°145062



OFFRE FLASH

5.19



**Soit 0,59 €
le bâtonnet**



**8 bâtonnets
glacés fraise-
chocolat
blanc**

8 x 84 g
(1 kg = 6,98 €)

n°65870



OFFRE FLASH

4.69



Magnum Bonbon

Le produit de 168 g :

4,37 € (1 kg = 26,01 €)

Les 2 produits :

6,12 € (1 kg = 18,21 €)

Au choix :

billionnaire ou

white choco

cookie

n°1001558/1001560



Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**

1.75

4.37

**Pains
au chocolat**

630 g
(1 kg = 3,63 €)

n°229660



**Soit 0,16 €
le pain au chocolat**

OFFRE FLASH

2.29



6 L

**Avec Lidl Plus
-34%**

Vittel

6 L (1 L = 0,30 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,69 €
(1 L = 0,45 €)

n°10017714



1.78

2.69



Plus d'informations sur www.lidl.fr

541/2025

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter